ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

CNPJ Nº. 08.470.502/0001-98
CEP 59380-000 – Rua Vivaldo Pereira de Araújo, 161 - Centro
Fone (0xx84) 3412-1567 - Telefax (84) 3431-1748 – Cx. Postal: 61

E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com – secretariacamaracurraisnovos@gmail.com

Portaria nº. 003, de 03 de janeiro de 2022

Nomeia a Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de Currais Novos

 A Mesa Diretora da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Currais Novos,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso da sua competência institucional disposta no
Artigo 35, Inciso III da Lei Orgânica Municipal e das atribuições disposta no Artigo 2º
e 3º da Lei Municipal nº 3.377, de 17 de julho de 2018.

 R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal
de Currais Novos para o período de 03 de janeiro a 31 de dezembro de 2022,
constituída pelos seguintes Servidores: José Carlos da Costa, CPF nº 072.518.464-
70 (Presidente), Caroline de Santa Amorim, CPF nº 322.146.618-83 (membro), Hugo
Alexandre Dantas de Souza – CPF nº 017.201.344-47 (membro) e José Suênyo de
Araújo – CPF nº 104.475.064-20 (suplente).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

 Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

 Câmara Municipal de Currais Novos – RN, 03 de janeiro de 2022.

Edmilson Francisco de Sousa                     Givaldo Charles Dantas Simões
           Presidente                                                       Vice-Presidente

   Ycleyber Trajano da Silva                                       Lucieldo da Silva
           1º Secretário                                                    2º Secretário